
ZARZĄDZENIE NR 21/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przekazania sprawozdań finansowych gminy Świercze za rok 2011. 

 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U.  Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 § 1. 

Przedstawić Radzie Gminy Świercze sprawozdania finansowe gminy Świercze za rok 2011: 

 

1. bilans budżetu gminy Świercze stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. bilans jednostek budżetowych (zbiorczo) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3. rachunek zysków i strat jednostek (zbiorczo) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

4. zestawienie zmian w funduszu jednostek (zbiorczo) stanowiące załącznik nr 4 do 

niniejszego zestawienia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


